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INVITASJON TIL MØTE FOR FØRESETTE OG ELEVAR PÅ VG1
Dato: Måndag 16. februar 2026
Stad: Kinosalen Kvam vgs og kulturhus, Grovagjelet 3, 5600 Norheimsund
Tid: 18.00
NB! Møte er obligatorisk for elevane
Program:
· Velkommen 
· Gode val som ungdom v/helsesjukepleiar
· Generell informasjon om Innsøking til VG2
· 18.30 – 19.00: Klassevise møter, elevar og føresette følgjer kontaktlærar.
Innhald i klassevise møter: 
· Søknad til VG2/lære
· Vegen til vitnemål/studiekompetanse (gjeld studieførebuande)
· Læringsmiljø, læringsarbeid og sosial interaksjon
· Læringspunkt frå første termin
· Erfaringar frå YFF (gjeld yrkesfag)
· Kva skjer vidare utover våren
· Høve til spørsmål (Det som kontaktlærar ikkje kan svara på der og då, blir formidla til faglærar/leiing.)

Frå kl. 19.00: Individuelle samtaler, etter avtale. Dersom ein ønskjer individuell samtale med lærar, gi melding om dette innan 12.02. til kontaktlærar. 
	Klasse
	Rom klassevise møte
	Kontaktlærar
	E-post kontaktlærar

	1ELA
	3052
	Åse Botnen
	Ase.Botnen@vlfk.no

	1HOA
	2025
	Grethe Håland Stuve
	Grethe.Haland.Stuve@vlfk.no

	1STA
	3019
	Gro Skeie
	Gro.Skeie@vlfk.no

	
	
	Solfrid Gamlem
	Solfrid.Gamlem@vlfk.no

	1TIFA
	3017
	Jostein Solberg
	Jostein.Solberg@vlfk.no

	1TIFB
	3016
	Jarle Børve
	Jarle.Borve@vlfk.no

	1TIFC
	3015
	Harald Buene
	Harald.Buene@vlfk.no






Hjarteleg velkomen
Med helsing
Kontaktlærarar VG1 og leiinga ved Kvam vgs.
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